
ZARZĄDZENIE  Nr 166a 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 25.09.2007 r. 
 
w sprawie  opracowania materiałów planistycznych na 2008 rok  przez  
                    jednostki organizacyjne gminy, referaty i samodzielne  
                    stanowiska pracy Urzędu uczestniczące w procesie planowania. 
 
             Na podstawie  art. 53 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/  
oraz § 1 ust.  1 uchwały Nr XLIII/307/06 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 02.06.2006 
roku w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu gminy.  
 
                                      Burmistrz Miasta i Gminy w Mirsku  
                                      zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Ustalam następujące założenia do projektu budżetu: 

• dochody podatkowe gminy należy określić według zaproponowanych stawek 
kwotowych  stanowiących  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

• podatek rolny i leśny należy określić  według urzędowych cen ustalonych przez GUS 
bez obniżenia stawki, 

• dochody realizowane przez Urząd Skarbowy wg przewidywanego wykonania 
dochodów za 2007 rok należy określić z uwzględnieniem planowanej na 2007 r. 
inflacji  w wysokości 2,3%, 

• udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych należy określić według 
prognozowanej  przez Ministra Finansów kwoty, 

• średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych planuje się w wysokości 
2,3%, 

• wzrost wynagrodzenia dla pracowników pedagogicznych planuje się w wysokości 
2,3% natomiast dla pozostałych pracowników w wysokości 3,5%, 

• minimalne wynagrodzenie w 2007 r. wynosi 1.126 zł 
• zadania inwestycyjne należy planować w oparciu o wieloletni program inwestycyjny 

na lata 2008 – 2010, 
• wydatki na inwestycje, które nie znajdują pokrycia w dochodach własnych gminy 

zostaną pokryte pożyczką lub kredytem bankowym, 
 
2. Wnioski złożone do projektu budżetu winny zawierać kalkulację kosztów poszczególnych    
     zadań. 

§ 2 
 
Ustalam termin opracowania materiałów planistycznych według powyższych założeń do dnia 
25.10.2007 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 



   Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                                            do Zarządzenia nr 166a 
                                                                                                                                                            Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
                                                                                                                                                            z dnia 25.09.2007 r. 

Wykaz stawek w podatkach i opłatach na 2008 r. 
                                                                                                                                                     w złotych  

 
Treść- Rodzaj podatku  

Od 1 m (kw) 

stawki na 
2007r. 
max  

Stawki 
zatwierdzon

e 
na 2007 r. 

przez Radę 

% 
rubr. 
3/2 

 

stawki 
na  

2008 r. 
max 

% 
rubr. 
5/2 

Stawki 
zaprop. 
przez 

Burmistrza  
 2008 r 

  

% 
rubr. 
7/5 

%  
2008/200

7 
rubr. 
7/3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
podatek za budynki  
mieszkalne i ich części  

0,57 0,57 100,00 0,59     103,50 0,59 100,00 103,50 

działalność gospodarcza  18,60 17,70 95,16 19,01 102,20 18,60 97,84 105,08 
od budynków zajętych na 
prow. 
dział. w zak. usług 
medycznych  
pozostałe budynki  
( komórki , szopy ) 
 
 

3,75 
 
 

6,23 
 
 

3,75 
 
 

5,00 
 
 

100,00 
 
 

80,25 
 

3,84 
 
 

6,37 
 

 
 
 
102,24 

3,84 
 
 

6,00 
 
 

100,00 
 
 

94,19 

102,40 
 
 

120,00 
 

grunty związane z 
prowadzeniem  
działalności  

 
0,69 

 
0,69 

 
100,00 

 
0,71 

  
102,89 

 
0,71 

 
100,00 

 
102.89 

pozostałe grunty   
 

0,34 
 

0,22 64,70 0,35  
 
 

       
   

102,94  0,25 71,42 113,63 

podatek od posiadania 
psów 
  

53,69 30,00           

Budowle 2% 2% - 2% - 2% - - 
Podatek rolny- 35,52 zł x 2,50 = 88,80 zł z 1 ha przeliczeniowego         podatek rolny na 2008r -58,29 zł x 2,50= 145,7250 zł 1 ha przel 
 2007r.               35,52 zł x 5,00 = 177,60 zł z 1 ha fizycznego                   58,29 zł x 5.00 =291,4500 zł 1 ha fizyczny 
 


